
ZARZĄDZENIE NR III/13/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 15 GRUDNIA 2010 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2010 ROK. 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 

 

 ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

                W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXXII/261/09 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 9 grudnia 2009 roku, zmienionym: 

- Uchwałą Nr XXXV/275/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2010 r., 

- Uchwałą Nr XXXVI/283/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2010 r., 

- Uchwałą Nr XXXVII/286/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  z dnia 27 maja 2010 r., 

- Zarządzeniem Nr II/70/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 17 czerwca  

2010 r., 

- Uchwałą Nr XXXVIII/291/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 czerwca 2010 r., 

- Zarządzeniem  Nr II/94/2010  Burmistrza Miasta  i Gminy Solec  Kujawski z dnia 30 lipca     

2010 r.,  

- Uchwałą Nr XXXIX/301/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 sierpnia 2010 r., 

- Uchwałą Nr XL/313/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 września 2010 r., 

- Uchwałą Nr XLI/320/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 października 2010 r., 

- Uchwałą Nr II/6/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 6 grudnia 2010 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 
 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

     "1. Ustala się dochody budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie                      - 53.014.869 zł 

           z tego: 

           a) dochody bieżące w kwocie                                                                   - 43.167.492 zł 

           b) dochody majątkowe w kwocie                                                             -   9.847.377 zł 

               zgodnie z załącznikiem nr 1."     

 

 2. § 2 otrzymuje brzmienie:           

   "1. Ustala się wydatki budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie                        - 60.707.069 zł 

         zgodnie z załącznikiem nr 2.     

   2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę    - 44.717.882 zł  

        z tego: 

         1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie                -  33.127.636 zł 

              z czego:  



              a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                  -  18.546.944 zł 

              b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

                  budżetowych                                                                                 -  14.580.692 zł  

         2) wydatki na dotacje na zadania bieżące                                              -    3.586.630 zł           
         3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                            -    5.796.978 zł 

     4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem  

 środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                        -       955.376 zł 

         5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

 Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty w 2010 r.   -      407.302 zł 

         6) wydatki na obsługę długu                                                                   -      843.960 zł   

 

    3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną  

         kwotę                                                                                                      - 15.989.187 zł 

         z tego: 

         1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                   - 15.989.187 zł 

 w tym: 

             a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków               -   4.050.987 zł 

                 pochodzących z budżetu Unii Europejskiej          

                 zgodnie z załącznikiem nr 3." 

 

§ 2 

 

W  załącznikach nr  1, 2, 8 Uchwały  nr  XXXII/261/09  Rady Miejskiej z  dnia 9 grudnia 2009 r. 

wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Załącznik nr 1 



                                                                          do Zarządzenia Nr III/13/2010                                                                                                            

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski                                                                             z 

dnia 15 grudnia 2010 roku                  

 

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR III/13/2010  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY 

SOLEC KUJAWSKI Z DNIA 15 GRUDNIA 2010 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

 NA 2010 ROK. 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

 

- dział 852 rozdział 85214 - dokonuje się  przeniesienia  dotacji  na  kwotę  4.091 zł z § 2030 do 

§ 2039, przeniesienia dokonuje się z konieczności zapewnienia środków na wkład własny na 

realizację projektów systemowych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - 

decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3011-136/10 z dnia 2 grudnia 2010 

r., 

 

- dział 852 rozdział 85214 § 2030 - zwiększa się o kwotę 13.901 zł  dochody przeznaczone na 

sfinansowanie zobowiązań wymagalnych z tytułu wypłaty świadczeń rodzinnych oraz 

zasiłków okresowych - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3011-

145/10/21 z dnia 13 grudnia 2010 r., 

 

- dział 852 rozdział 85219 § 2030 - zmniejsza się o kwotę 2.486 zł dochody w oparciu o analizę 

wykorzystania środków - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WFB.I.3011-

136/10 z dnia 2 grudnia 2010 r. 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 

Po stronie wydatków wprowadza się środki pochodzące z przyznanych gminie dotacji. 

 

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

 
 


